1

证券代码：600998         证券简称：九州通        公告编号：临 2022-011

九州通医药集团股份有限公司

2022年1至2月主要经营情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2022年1至2月主要经营情况

2022年1至2月期间，九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）经营

业绩持续向好。经初步核算，2022年1至2月，公司营业收入平稳增长，实现归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长超15%。预计2022年1至3月实

现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为4.71亿元-4.96亿元，同比

增长12%-18%。

公司将继续依托行业稀缺的全渠道、全品类、全场景医药供应链服务平台，

加快向总代品牌推广、批零一体化等业务模式转型，做大总代总销业务（1-2月销

售收入同比增长29%）、万店联盟业务（截至2月底已有加盟药店5,412家，预估2022

年底加盟药店数可突破10,000家）、C端大健康等核心业务以及三方物流、生态圈投

资等新兴业务，并推进公司业务持续向平台化、互联网化、数字化转型。

二、说明事项

（一）上述主要经营情况中涉及数据为初步核算数据，仅作为阶段性财务数据

供投资者参考，不能以此推算公司全年业绩情况，敬请投资者理性投资，注意风险。

（二）《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》以及上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露报刊和网站，公

司发布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会

2022年3月11日